
 

Uchwała 5078/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2022 roku 

 

w sprawie zatrudnienia Pani Beaty Tomczak-Kawęckiej na stanowisku Dyrektora Ośrodka 

Integracji Europejskiej w Rokosowie. 

 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zatrudnia się Panią Beatę Tomczak-Kawęcką na stanowisku Dyrektora Ośrodka Integracji 

Europejskiej w Rokosowie, od dnia 15 lipca 2022 r., na okres 6 miesięcy.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Markowi Woźniakowi – Marszałkowi Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 5078/2022   

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2022 roku 

                                                                                 

W związku z przejściem na emeryturę Pana Waldemara Jagiełły – Dyrektora Ośrodka 

Integracji Europejskiej w Rokosowie, z dniem 25 lutego 2022 r. oraz przeprowadzeniem 

otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne, kierownicze stanowisko urzędnicze                  

w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, 

Komisja Konkursowa powołana Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego                   

nr 4842/2022 z dnia 24 marca 2022 r. spośród kandydatów, wskazała Panią Beatę Tomczak    

-Kawęcką. Kandydatka spełniła wszystkie wymagania formalne, posiada niezbędną wiedzę      

i doświadczenie zawodowe w wymaganym obszarze, a także przedstawiła konstruktywną 

koncepcję prowadzenia i rozwoju Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie. Zgodnie z art. 

41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, dyrektora 

Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie zatrudnia Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Pani Beata Tomczak-Kawęcka jest absolwentką kierunku politologii na Uniwersytecie 

Zielonogórskim. Odbyła liczne szkolenia z zakresu rozwoju działalności gospodarczej, a także 

była zaangażowana w pracach Komisji Oceny Projektów kolejnych edycji konkursu „Pomysł 

na biznes”. Ponad 15-letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierowniczym oraz 

działalność na rzecz rozwoju lokalnej przedsiębiorczości i rozwoju gospodarczego daje 

rękojmię należytego wykonania powierzanych obowiązków.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 


